Anexo II da Resolução Normativa CFA nº 660, de 27 de dezembro de 2024 e demais dispositivos dela constantes;

l) obedecer todas as condições constantes do Regulamento aprovado pela Resolução Normativa CFA nº 660, de 27 de dezembro de 2024.

VALOR APROVADO: R$68.333,33 (sessenta e oito mil, trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos)

CONTRAPARTIDA CONVENENTE: R$22.835,66 (vinte e dois mil, oitocentos e trinta e cinco reais e sessenta e seis centavos)

REPASSE CONCEDENTE: R$45.497,67 (quarenta e cinco mil, quatrocentos e noventa e sete reais e sessenta e sete centavos)

DATA DA ASSINATURA DA AVENÇA: 1º/08/2025

VIGÊNCIA:  1º/09/2025 a 28/02/2026  (5 meses)

Data da publicação do Extrato de Convênio no Portal da Transparência: 1º/09/2025

Documento assinado eletronicamente por Admª.